[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«01» июля 2021 г.

№ 5-10
г. Азов
	О Группе контроля Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области за использованием  регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Ростовской области по Азовскому одномандатному избирательному округу №20

В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 10.01.2003 № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29.12.2009 № 187/1312-5 «О Положении об организации единого порядка использования, эксплуатации и развития Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в избирательных комиссиях и комиссиях референдума», постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 16.06.2021 № 151-9 «О порядке использования регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва по Азовскому одномандатному избирательному округу № 20 и выборов депутатов представительных органов муниципальных образований, назначенных на 19 сентября 2021 года»,

Территориальная избирательная комиссия города Азова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Образовать группу контроля Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Ростовской области по Азовскому одномандатному избирательному округу №20.

2. Утвердить Состав группы контроля Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Ростовской области по Азовскому одномандатному избирательному округу №20 согласно приложению 1.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области С.С. Насонова
Председатель комиссии

 С.С. Насонов
Секретарь комиссии

А.Н. Лысенко
Приложение 1

к постановлению Территориальной  избирательной комиссии города Азова Ростовской области

от 01.07.2021 г. № 5-10
Состав

группы контроля Территориальной избирательной комиссии города Азова Ростовской области за использованием регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Ростовской области по Азовскому одномандатному избирательному округу №20:
Гончаров Андрей Эдуардович – заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии города Азова.
Васильченко Станислав Сергеевич – член Территориальной избирательной комиссии города Азова с правом решающего голоса.

Пантлюк Валерий Дмитриевич – член Территориальной избирательной комиссии города Азова с правом решающего голоса.

Политова Людмила Викторовна – член Территориальной избирательной комиссии города Азова с правом решающего голоса.